РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

  от 18.11.2020 № 031-06-757/0

О внесении изменения в постановление администрации города Иркутска
от 22 декабря 2016 года № 031-06-1137/6 «О противодействии коррупции»

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами
города Иркутска, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 22 декабря 2016 года № 031-06-1137/6 «О противодействии коррупции», с
последними изменениями, внесенными постановлением администрации
города Иркутска от 9 июля 2020 года № 031-06-420/0, изменение, изложив
Приложение № 2 в редакции Приложения № 1 к настоящему Постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 22 декабря 2016 года
№ 031-06-1137/6 «О противодействии коррупции» информационную справку
о внесенном настоящим Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Постановление с приложением.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска            Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е